

strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr: ZO/WE/DO-120.363/071/17
„Sukcesywny zakup gazów technicznych i specjalnych wraz z dostawą oraz najmem butli, wiązek butli i zbiorników”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr ZO/WE/DO-120.363/071/17 wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Pytanie Nr 2

Czy jest możliwość dostaw wiązek 12 lub 15 butlowych?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia i nie dopuszcza innych wiązek butli niż zawierających 16 butli o pojemności 50 l każda.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z-CIA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Małgorzata Kajurek